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dada või pigem kaldun inimesi ”klas-
sifitseerima”, mõeldes näiteks: ”ta 
ongi selline, ta ei muutu kunagi”, 
”laisk nagu alati”, ”teda ei saa kunagi 
usalda”, ”ta ei saa millestki aru” jne? 
Kas hoolin sellest, et koolis ja kodus 
oleksid asjad alati võimalikult heas 
korras, nii et teised võiksid nen-
dest kasu saada? Kõik inimesed on 
ühtmoodi väärtuslikud, kuid austus 
nende vastu väljendub erinevalt, 
vastavalt olukorrale. Kaaslaste ja 
sõpradega suheldes üles näidatav 
austus on erinev austusest vanemate 
või õpetajate vastu. Igaühel meist 
tuleb avastada, mida tähendab aus-
tus ja lugupidamine erinevates olu-
kordades. Kuna lähenemas on sõb-
rapäev, oleks väga sobiv teha väike 
ja konkreetne otsus kasvada selles 
sõprusele nii vajalikus vooruses!

Eelmisel nädalal mõtlesime oma 
viisile suhelda, töötada, käituda 
koolis. Austus, hoolimine, teistega 
arvestamine... iseloomustavad seda 
viisi väga hästi nii kodus kui ka koo-
lis. Peatugem täna pisut ühe suht-
luse aspekti, austuse juures. Kuidas 
kindlaks teha, kas minu viis teistega 
suhelda põhineb austusel? Mõelgem 
neljale austuse väljendusele: kas 
suudan tekitada end ümber mõist-
vat õhkkonda, milles kõik tunne-
vad ennast osalisena? See õhkkond 
põhineb väikestel detailidel, nagu 
oskus kuulata teisi kannatlikult ja 
tähelepanuga, vältida põhjendama-
tut või tarbetut kriitikat, hoolitse-
da selle eest, et minu hääletoon ja 
žestid ei väljendaks kunagi ükskõik-
sust või põlgust.
Kas usun teiste võimesse end paran-

NÄDALA MÕTE: AUSTUS

Kristiine Sotsiaalkeskuses on välja pandud VHK õpilaste joonistused, maalid ja keraa-
mika alates eelkoolist kuni gümnaasiumiastmeni. Olete oodatud näitust külastama. 
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VANEMATEKOGU

SÜNNIPÄEVALAPSED
10.K       Merilin Lokk       4.02
12.R       Jaanika Lüüs       4.02
KORRAPIDAMINE
4.–8. veebruaril on korrapidajaks 
XII K klass.  11.–15. veebruaril 
on korrapidajaks XII R klass.
TUHKAPÄEV
Tuhkapäeva teenistus toimub kol-
mapäeval, 13. veebruaril kell 
12.00. 
ARVESTUSTE NÄDAL
Arvestuste nädal liigub hoogsal 
sammul lähemale. Tähelepanuks 
õpetajale ja õpilastele arves-

GÜMNAASIUM  III perioodi 5. nädal

    30. 01. 13

tuste planeerimisel! Seekord 
langeb sinna nädalasse vabariigi 
aastapäeva aktus (reedel, 22. 
veebruaril kell 11), seega saab ree-
del teha arvestusi kuni kella küm-
neni. Kolmapäeval (20. veebruar) 
on abituuriumile kavandatud ing-
lise keele proovieksami suuline 
osa, aga kuna õpilased käivad vas-
tamas ükshaaval, siis ei tohiks see 
arvestusi väga segada. Esmaspäeval, 
18. veebruaril kell 13.00 kait-
sevad mõned abituriendid uuri-
musi. Palume õpetajatel esimesel 
võimalusel arvestuste nädala 

plaanidest teada anda Anule 
anu.nigesen@vhk.ee või Mairile.  
AKTUS
Vabariigi aastapäeva aktus toimub 
reedel, 22. veebruaril kell 11.00 
Metodisti kirikus. Ühtlasi tähis-
tame sel päeval õde Mary 90 sün-
nipäeva.   
VAHEAEG 
25. veebruarist 1. märtsini
JÄRELARVESTUSTE PÄEVAD
Järelarvestusi saab teha 28. veeb-
ruaril ja 1. märtsil. Järelarves-
tuste sooritamine tuleb õpetajaga 
eelnevalt kokku leppida! 

lTulemustasu. Eeldab ka tagasiside süsteemi. Prioriteedid 
peavad olema selgelt defineeritud. Iga osakond peab läbi mõt-
lema, millised kriteeriumid peaksid tulenevalt osakonna spet-
siifikast olema  tulemuspalga arvestamise aluseks. Samas, kuna 
riigi rahastusmudelit pole siiani avalikustatud, siis pole ka tea-
da, kui palju mänguruumi pärast miinimumpalga tõstmist üldse 
jääb. Otsustati, et arutelu jätkub 6. veebruari konsiiliumis, sel-
leks ajaks esitavad osakonnad oma esialgsed kriteeriumid.
lGümnaasiumi  uurimus või praktiline töö. Arutati ette-
panekuid, millises vormis saab gümnaasiumis teha uue õppe-
kava järgi nõutud uurimuse või praktilise töö. Probleemiks on 
ka  juhendajate puudus.

lGümnaasiumi katsed. Häälteenamusega 5:6 kinnitati 
gümnaasiumi üldkatsetest vabastatud põhikooli õpilaste 
nimekiri. Aluseks põhikooli juhtkonna ja klassijuhatajate 
ettepanekud.
lOmaloomingukonkurss. Arutati, kes tegeleb auhindade 
muretsemisega.
lKooskõlastused. Nõustuti 9. A klassi sooviga sõita mai-
kuus koolilõpureisile Stockholmi. Kuupäev täpsustub.
lPaljundamine. Otsustati lubada gümnasistidel paljunda-
da uurimistöödeks küsitluslehti, kui nad toovad ise paberi 
ja paljundavad ökonoomselt. Samas tuleks õpilastele soo-
vitada kasutada elektroonilisi küsitlusi. 

KUNSTIMAJA

nädal 6 (–8)PÜHA MIIKAELI KOOL

lKunstimaja õpetajate koosolek  5. veebruaril kell 9.00 
Olevimäel.

l4.–22. veebruaril on PMK-s praktikal kaks TLÜ eri-
pedagoogika üliõpilast.
lTeisipäeval, 5. veebruaril kell 9.00–12.00 kirjutab 
9. A klass Vene 31 saalis gümnaasiumi sisseastumis-

katseid. Palun valvama õpetajaid, kellel olnuks tun-
niplaani järgi klassiga tunnid (kell 9–10 õp Tõnn 
Lamp, kl 10–12 õp Olga Sepp)! 9. klassi õpilastel sel 
päeval tavatunde ei toimu.

MUUSIKAKOOL
l5. veebruaril kell 17.15 Muusikamajas õp. Tõnu Jõesaare 
õpilaste kontsert
l7. veebruaril kell 16.00 Eesti Lastekirjanduse Keskuses õp. An-
neli Tanksimäe õpilaste kontsert
l7. veebruaril kell 17.00 Muusikamajas õp. Tereza Šmerling-
Heinsaare õpilaste kontsert
l8. veebruaril kell 16.30 Muusikamajas MK õpilaste 

kontsert
l9. veebruaril põhikoolis I klassi astujate muusikaliste 
võimete test
l9. veebruaril kell 12–14.00 Muusikamaja õp. Ene Naela ja 
Heili Meibaumi õpilaste ühiskontsert
l9. veebruaril kell 14–16.30 Muusikamajas õp. Annely ja 
Leho Karini õpilaste kontsert

lÕpetajate  joonistamine 1. veebruaril kell 17.00 
Olevimäel.
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PÕHIKOOL
l5. veebruaril toimuvad 9. klas-
sidel gümnaasiumi sisseastumis-
katsed. Ainetunde neil ei toimu.
lNeljapäeval, 7. veebruaril 7. P 
õppepäev Botaanikaaias. Tunni-
plaanijärgset õppetööd ei toimu.
lReedel, 8. veebruaril 8. T klassil 
õppetöö kuni 13.00.
lEsmaspäeval, 11. veebruaril 8. P  
klassil õppetöö kuni 13.00.
lEsmaspäeval, 11. veebruaril 6. T 

õppekäik Viimsi loodusrajale. Koolist 
lahkutakse kell 10.00.
l21.–25. jaanuaril toimus põhikoo-
lis vene keele nädal. Vene keele 
tundide ajal vaadati vene filme, tut-
vustati teejoomise kombeid, loeti A. 
Puškini luulet ja toimusid arutelud.
l11.–15. veebruaril toimub põhi-
koolis inglise keele nädal. Sel-
lel aastal on teemaks valitud Charles 
Dickens, kelle 200. sünniaastapäeva 

2012. aastal maailmas tähistati. Loe-
takse katkendeid teostest, vaada-
takse teoste põhjal tehtud filme, 
analüüsitakse tegelaskujusid. Tege-
vused toimuvad inglise keele tun-
dide ajal.
lKolmapäeval, 13. veebruaril 
tuhkapäeva teenistused:
10.00 algkool
11.00 5.–8. klass
12.00 9. klass ja gümnaasium

nädal 6 (–8)

ÕNNITLEME!
lLaupäeval, 26. jaanuaril kuulutas Eesti Kooriühing 
Estonia kontserdisaalis välja koori- ja puhkpillimuusika 
aastapreemiad. Aasta nooreks dirigendiks tunnistati 
VHK vilistlane Kaspar Mänd, kes juhatab enda loodud 
segakoori HUIK! ja kammerkoori Voces Musicales. Palju 
õnne!
l25. ja 26. jaanuaril toimus Tallinnas Muusikakesk-
kooli saalis Eesti keskastme muusikaõppeasutuste 
konkurss, kus osales 45 pianisti (G. Otsa nim. muusika-
koolist, H. Elleri nim. muusikakoolist, Tallinna muusika-
keskkoolist ja VHK-st). Kõige vanemas vanusegrupis 
(muusikaõppeasutuste lõpukursused ja -klassid) tun-
nustati laureaaditiitliga kolme pianisti TMKK-st (Auli 
Lonks, Julius Maaten ja Anna Smirnova) ja VHK-st        

Johan-Eerik Kõlarit.
Õnnitlused Johan-Eerikule, õpetaja Karin Sussile, 
Anu ja Margo Kõlarile!
lFüüsikaolümpiaadi piirkonnavooru läbisid väga edukalt:
Joonas Jürgen Kisel (8. P) – kolmas koht (47 punkti),
Jürgen Luus (8. P) – neljas koht (46,5 punkti),
Kristjan Kongas (9. p) – 10. klassi arvestuses esimene koht 
(59 punkti),
Veiko Kääp (10. R) – jäi jagama 14.-15. kohta (31,5 p),
Leo Estonius (12. R) – seitsmes koht (47 punkti),
Elen Kalda (12. R) – jäi jagama 15.-16. kohta (37 p).
Tublilt osalesid ka Kertu Traks (8. T) ja Loora Grünvald (8. T).
Lõppvooru pääsesid esialgsetel andmetel: Leo Estonius, 
Kristjan Kongas ja Joonas Jürgen Kisel. Soovime teile edu!

VHK teatrikooli 2012. aasta diplo-
mitöö, Moliere’i “Kvaliteetinimene” 
taas kavas... Kvaliteetsemalt, kui 
kunagi varem ja erandkorras vaid 
kolmel õhtul: 2. ja 5. veebruaril ning 
8. märtsil kell 19:30 Tallinna Linna-
teatri Taevalaval.
“Kvaliteetinimene” on komöödia-
ballett, kus mängitakse, lauldakse ja 
tantsitakse.
Tõlkija Lauri Leesi. Lavastaja Maria 
Peterson. Kostüümikunstnik Maarja 
Naan. Stsenograaf Andri Luup. Lii-
kumine: Tiina Mölder. Muusikaline 
kujundaja Eva Eensaar. Kõlab Jean-
Baptiste Lully originaalmuusika.   
Osades VHK Teatrikooli vilistlased 
ning VHK Teatrikooli õpilased.
Piletid saadaval Piletilevis, Pileti-
maailmas, Theatrumi kassas (tel. 
6446 889, theatrum@theatrum.ee)
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Veni creator spiritus

OMALOOMINGUKONKURSS 2013
Teema: “Kui ma oleksin noor. Kui ma oleksin vana”

Selle aasta omaloomingu teema kutsub konkursil osalema igasuguses 
vanuses inimesi, mitte ainult lapsi. Oma mõtteid paberile kirjutatult, heli-
keelde  pandult, värvide, kujundite, joonte ja tähendust omavate esemete 
näol võivad esitada ka isad, emad, vanaemad, vanaisad, kolleegid koostöös 
oma lastega. Pikema või vähem pika elu jooksul kogutud mälestused ja koge-
mused saavad seeläbi sillaks vanemate ja laste vahel, unistused ühendavad ja 

annavad elule uut hoogu juurde. 
Selle aasta omaloomingukonkursi teema kaudu võib esile tõsta oma elu juba 
väärikalt elanud inimesi – vanaemasid, vanaisasid, mõnd sugulast, head tut-
tavat. Kuulata ja üles kirjutada nende lugusid elust, mõnest olulisest tegemi-
sest, sündmusest. Kujutada seda kõike pildis, muusikas, sõnas. Anda või-
malus liikuda oma mäletamistes tagasi lapsepõlve, sellesse aega, kui maailm 
oli veel veidi teistsugune. Nooremale inimesele on see võimaluseks vaadata 
tähelepanelikumalt endast eakamate inimeste ellu, süveneda nende mure-
desse ja rõõmudesse, leida tee üksteise mõistmisele, pakkuda hingelähedust.

Millegi koos tegemisel luuakse lisaks nähtavale ja kuuldavale tulemusele 
ka üks väga oluline väärtus – koostegemise rõõm!

Kuna selle aasta veebruaris tähistame õde Mary 90. sünnipäeva, siis on oodatud ka 
looming, mis on insipireeritud selle VHK-le nii olulise inimese elust ja isiksusest!
Tööde esitamise tähtaeg on 15. veebruar. Kunstitööd tuua Olevimägi 8/10
või Pühavaimu kunstiklassi, helilooming muusikakooli (Uus 34), kirjandus-
lik looming eesti keele õpetajate kätte. Töid võib anda ka erialaõpetajale või 

klassijuhatajale. Peapreemiad antakse kätte vabariigi aastapäeva aktusel
  22.  veebruaril Metodisti kirikus.


